
UCHWAŁA NR 0007.59.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.12.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2019 wprowadza się zmiany.

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 48.988.571,05 zł, z tego:

1) dochody bieżące 45.876.067,05 zł,

2) dochody majątkowe 3.112.504,00 zł.

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tabelę 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2b) do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 48.816.997,05 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 42.168.119,88 zł,

2) wydatki majątkowe 6.648.877,17 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

Id: E17CE685-2B67-478C-AA47-7C318950A0CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 2 845,00

0,00 0,00

75075 0,00 2 845,00

0,00 0,00

0,00 2 845,00

900 0,00 20 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 22 845,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 845,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 132 186,53 3 132 186,53

Ogółem: 48 965 726,05 48 988 571,05

majątkowe

majątkowe 3 112 504,00 3 112 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 692 704,00 2 692 704,00

bieżące 45 853 222,05 45 876 067,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

439 482,53 439 482,53

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
2 780,00 22 780,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 845,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 204 246,00 2 224 246,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 230 439,00 233 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

111 879,00 111 879,00

bieżące

Administracja publiczna 329 674,00 332 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

111 879,00 111 879,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2019 R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.59.2019

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: E17CE685-2B67-478C-AA47-7C318950A0CE. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 269 123,40 1 274 123,40

Drogi publiczne gminne 630 940,00 635 940,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 665,00 311 665,00

Pozostała działalność 90 665,00 85 665,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 320 390,63 5 323 235,63

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 126,00 236 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 935,80 83 780,80

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 143 349,22 3 163 349,22

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

48 794 152,05 48 816 997,05

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 908 566,00 913 566,00

Drogi publiczne gminne 472 800,00 477 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 10 000,00

GGRiOŚ - Odszkodowania 5 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00

GGRiOŚ 5 000,00 0,00

6 648 877,17 6 648 877,17

-5 000,00

Razem: 0,00

Tab. 2b) wydatki majątkowe

-5 000,00

70095 -5 000,00

-5 000,00

60016 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Rozdz. Zmiana

5 000,00

90026 20 000,00

20 000,00

Razem: 22 845,00

75075 2 845,00

2 845,00

20 000,00

70095 -5 000,00

-5 000,00

2 845,00

60016 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

WYDATKI 2019 R.

Rozdz. Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.59.2019

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: E17CE685-2B67-478C-AA47-7C318950A0CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody budżetu zwiększa się o 22.845,00 zł i są to dochody bieżące między innymi z tytułu podpisania

umowy sponsorskiej z towarzystwem ubezpieczeniowym na wsparcie finansowe oraz działania promocyjne

na rzecz Sponsora podczas organizacji Spartakiady Rot(h)enburgów – Czerwieńsk 2019 w Czerwieńsku w

dniach 21-23 czerwca 2019 r.

O kwotę 20.000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu środków możliwych do otrzymania z

WFOŚiGW przy udziale środków NFOŚiGW z przeznaczeniem na sfinansowanie programu priorytetowego

pn. „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”

Plan wydatków budżetu zmniejsza się o 5.000,00 zł w planie wydatków majątkowych i zwiększa się

limity wydatków ogółem o 27.845,00 zł, z tego w planie wydatków bieżących o 22.845,00 zł i na

wydatkach majątkowych o 5.000,00 zł.

Poza wyżej wymienionymi zwiększeniami w planie wydatków bieżących (spartakiada, usuwanie

azbestu), na wniosek kierownika referatu Urzędu zmienia się limity wydatków na zadaniach majątkowych

między działami o kwotę 5 000,00 zł. Zmiany dokonuje się na podstawie wydanej przez Wojewodę

Lubuskiego decyzji z dnia 31.05.2019 r. dotyczącej wypłaty przez Gminę Czerwieńsk odszkodowania

ustalonego na rzecz dotychczasowego właściciela za prawo własności nieruchomości położonej w obrębie

wsi Sycowice o pow. 0,0038 ha, przejętej na własność Gminy Czerwieńsk w związku z realizacją inwestycji

budowy pasa drogowego drogi gminnej nr 001290F w m. Sycowice gm. Czerwieńsk w ramach inwestycji

drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 276”. Nieruchomość została objęta decyzją Wojewody

Lubuskiego nr 9/17 z dn. 29 grudnia 2017 r. i stała się ostateczna.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: E17CE685-2B67-478C-AA47-7C318950A0CE. Podpisany Strona 1




